ADAPT Parasol EX
Energiesparendes freihängendes Komfortmodul für
Swegons WISE-System für die bedarfsgesteuerte Lüftung
 ► Freihängendes Komfortmodul für bedarfsgesteuerte
Lüftung und Swegons WISE-System.
 ► Energieeffizienter Betrieb, da Lüftung, Heizung und
Kühlung genau nach Bedarf erfolgen: nicht zu viel und
nicht zu wenig.

Seite 3: L; M; H
Seite 4: L; M; H
Bestellbeispiel
Freihängendes Komfortmodul mit integrierter Steuer- und
Regulierungsausrüstung für Luftvolumenstrom/Raum-
klima mit Bedarfssteuerung
ADAPT Parasol EX a 1290-A-HF-LHLH
ADAPT Parasol = Produktfamilie
EX = Freihängend
a = Versionsbuchstabe
1290 = Abmessungen
A = Funktion: Kühlung und Zuluft
HF= Luftvolumenstromvariante: Hoher Volumenstrom
LHLH = Düseneinstellung
30
ADAPT Parasol EX
Konstruktionsänderungen vorbehalten. 2013-07-11 www.swegon.com
31
ADAPT Parasol EX
Konstruktionsänderungen vorbehalten. 2013-07-11         www.swegon.com
A
D
A
PT Paraso
l EX